

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	288,217,307.17	56.89
归属于上市公司股东的净利润	65,977,387.50	103.55
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	47,144,149.76	82.38
经营活动产生的现金流量净额	-173,408,438.42	不适用
基本每股收益(元/股)	0.71	82.05
稀释每股收益(元/股)	0.71	82.05
加权平均净资产收益率(%)	3.08	减少0.45个百分点
研发投入合计	38,264,929.99	175.68
研发投入占营业收入的比例(%)	12.24	增加5.28个百分点

... (更多财务数据) ...

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	包含转融通出借股份的持股数量	质押、冻结或冻结情况	限售状态	数量
北京芯源微电子设备有限公司	境内非国有法人	9,829,400	10.61	0	0			
辽宁科安美安全有限公司	国有法人	9,032,820	9.75	0	0			
沈阳中科天德自动化技术有限公司	国有法人	7,913,447	8.54	0	0			
中国材料产业投资管理(有限合伙)	国有法人	2,360,000	2.55	0	0			
陈冰	境内自然人	1,946,005	2.10	0	0			
张新超	境内自然人	1,935,435	2.09	0	0			

... (更多股东信息) ...

项目	2023年1-3月	2022年12月31日
流动资产	313,535,780.06	3,098,260,365.14
非流动资产	1,769,194.65	23,069,755.66
总资产	315,304,974.71	3,121,330,120.80
流动负债	292,087,662.60	265,825,465.54
非流动负债	2,608,718.49	24,367,284.72
总负债	294,696,381.09	290,192,750.26
所有者权益	20,608,593.62	220,137,370.54

... (更多资产负债表数据) ...

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	288,217,307.17	183,114,477.14
营业成本	203,214,888.55	126,133,435.12
营业毛利	84,992,418.62	56,981,042.02
营业利润	65,977,387.50	47,144,149.76
利润总额	65,977,387.50	47,144,149.76
净利润	65,977,387.50	47,144,149.76

... (更多利润表数据) ...

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	10,375,044.40	10,375,044.40
投资活动产生的现金流量	-173,408,438.42	-173,408,438.42
筹资活动产生的现金流量	158,896.66	158,896.66

... (更多现金流量表数据) ...

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	10,375,044.40	10,375,044.40
投资活动产生的现金流量	-173,408,438.42	-173,408,438.42
筹资活动产生的现金流量	158,896.66	158,896.66

... (更多现金流量表数据) ...

项目	2023年1-3月	2022年12月31日
流动资产	313,535,780.06	3,098,260,365.14
非流动资产	1,769,194.65	23,069,755.66
总资产	315,304,974.71	3,121,330,120.80

... (更多资产负债表数据) ...

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	288,217,307.17	183,114,477.14
营业成本	203,214,888.55	126,133,435.12
营业毛利	84,992,418.62	56,981,042.02

... (更多利润表数据) ...

2023年3月31日

2023年3月31日

2023年3月31日

2023年3月31日